
Commune de LA FLECHE
Groupement de commande Ville de La Flèche,

Communauté de Communes du Pays Fléchois

et CCAS de la Flèche - Marché de services

d'assurance

Avis d'information

Groupement de commande Ville de La Flèche, Communauté de Com-
munes du Pays Fléchois
CCAS de la Flèche - Marché de services d'assurance
APPEL D'OFFRES OUVERT
Directive 2014/24/UE
Commune de LA FLECHE,
Espace Pierre Mendès-France,
72200 LAFLECHE.
Tél. 02 43 48 53 52.
E-mail : dag@cc-paysflechois.fr.
Activité principale : Services généraux des administrations publiques.
Type de marché : services.
Lieu d'exécution : FRG04 - Sarthe.
LOT n° 1 : Dommages aux biens et risques annexes.
LOT n° 2 : Responsabilité et risques annexes.
LOT n° 3 : Flotte automobile et risques annexes.
LOT n° 4 : Risques statutaires du personnel.
LOT n° 5 : Protection juridique des agents et des élus (et administrateurs).
Critères d'attribution :
Critère(s) de qualité
1. Nature et étendues des garanties - Qualité des clauses contractuelles /
Pondération : 50
2. Modalités et procédure de gestion des dossiers, et notamment des
sinistres, par la compagnie et/ou l'intermédiaire /Pondération : 10
3. Prix / Pondération : 40.
Procédure Ouverte.
Date limite de réception des offres ou des demandes de participation :
23 septembre 2019 - 12h00.
Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de
participation : français.
Informations complémentaires :
Le dossier de consultation est mis à disposition sur la plate-forme de
dématérialisation de la société ADA 53 à l'adresse électronique suivante :
http://www.groupe-ada.com Tél : 02 43 49 10 00
Adresse auprès de laquelle les renseignements complémentaires
peuvent être obtenus : ADA 53 à l'adresse électronique suivante : http://
www.groupe-ada.com Tél : 02 43 49 10 00
Adresse à laquelle les offres/candidatures/projets/demandes de partici-
pation doivent être envoyées : ADA 53 à l'adresse électronique suivante :
http://www.groupe-ada.com .Tél : 02 43 49 10 00 .
Date d'envoi du présent avis au JOUE et au BOAMP : 4 juillet 2019.
Procédures de recours
Tribunal administratif de Nantes, 6, allée de l'Ile-Gloriette-CS 24111,
F-44041
NANTES CEDEX .
E-Mail : greffe.ta-nantes@juradm.fr
Tél. (+33) 2 40 99 46 00. Fax (+33) 2 40 99 46 66.
Date d'envoi du présent avis :
4 juillet 2019.
Références des avis comportant la totalité des renseignements :
L'intégralité de l'annonce a été transmise au BOAMP et au JOUE le 4
juillet 2019.


